平成２４年６月２９日

地質汚染－医療地質－社会地質学会

会長 駒井 武  様

地質汚染－医療地質－社会地質学会

選挙管理委員会 委員長  鷹屋 肇

                          副委員長 小原崇嗣

                          委 員  杉田律子

平成２４年度学会役員選挙の結果について（報告）

このことについて，下記の通り実施いたしましたので，報告いたします．

記

投票方式 信任投票

投票期間 平成２４年６月１５日（金）～平成２１年６月２７日（水）

開票日時 平成２４年６月２９日（金）午後７時３０分より

有権者数 １０６名

投票総数  ４７通

無効票数   ０票

選挙成立 最低投票率２０％以上であり，成立

選挙結果 下表の通り

役職 候補者氏名（到着順） 信任／不信任判定

会 長 駒井 武 信 任

副会長 吉田英一 信 任

評議員 川辺孝幸 信 任

評議員 榊原正幸 信 任

評議員 丸谷 薫 信 任

評議員 上砂正一 信 任

以 上